
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 180 del 18-08-2014

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA MANIFESTAZIONE " SERE D'ESTATE 2014"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-09-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera della G. C. n.124 /2014 si dava atto del
programma relativo alla manifestazione “Sere d'Estate 2014” contenendo la
spesa nel limite di €. 6.000,00;

Ritenuto impegnare la somma di cui sopra, prendendo atto  dell'istruttoria del
Responsabile dell' Ufficio Cultura;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del
14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di prendere atto  dell'istruttoria del Responsabile dell' Ufficio Cultura volta
all’ acquisizione delle seguenti prestazioni /servizi , i cui preventivi sono stati
valutati come congrui, finalizzati all’attuazione del programma “Sere d’Estate
2014” approvato con delibera della G. C. n.  124 del 31/07/14:
Renato Spina :  realizzazione di n. 1 concerto di musica napoletana “Notte-
di San Lorenzo” per l'importo complessivo di €. 650,00 comprensivi di
R.A., agibilità e service audio;

Ditta Assanti Giuseppe & C s.a.s. :  noleggio e proiezione di n. 5-
spettacoli cinematografici all'aperto da tenersi nell’Anfiteatro della Villa
Comunale  per l'importo complessivo di €. 3.000,00 comprensiva di Iva e
SIAE;

Ditta Italgrafik: progettazione grafica di n.100 manifesti e n.5000-
brochure per pubblicizzare la manifestazione per l’importo complessivi di
€. 768,60 comprensivi IVA;

Ditta Music Point di Pesca Pellegrino: realizzazione di una serata-
musicale con  DJ  in Piazza Umberto I, per l'importo complessivo di €
500,00 comprensivi IVA , Agibilità e service

Di impegnare, la somma complessiva di € 6.000,00, anche per le iniziative del
Forum dei Giovani e oneri SIAE con imputazione sul Cap.738.1 per
€.2.000,00,sul Cap. 851 per € 500,00, sul Cap. 925 per €.2.000,00 , e sul
Cap.1416 per €. 1.500,00 parte uscita del Bilancio 2014;

Di liquidare la somma di €. 635,40 per diritti d’autore alla SIAE di Avellino;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell' art. 183 del D.Lgvo n.
267 del 18/8/2000 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


